
Western Riders Association of Norway 

Årsmøtereferat 2026 

Dato: 22. mars 2026 kl. 14.00 

Sted: Peppes Pizza (Teatergata 14, 2000 Lillestrøm),  

samt digitalt møte på Teams. 

Til stede 

Styret: Bjørg Andreassen Hals, Christina Marie Landewall, Heidi Kragstad, Hilde Haugaard 

Hansson, Irene Ulset, Kamilla Isingrud, Lene Christin Foss, Monica Trobe, Thea Rugsveen.  

Øvrige: Anne Sophie Lie-Eriksen, Hans Magnus Egner, Hedda Stadheim Campbell, Margrete 

Dysjaland, Mathilde Aurora Lie-Eriksen, Michelle Kristin Lunn, Nina Trobe, Per Grønslet, 

Stian Lie-Eriksen, Tiril, Wenche Acar, Wilje, Øyvind Seland.  

President Irene ønsker velkommen! 

Saksliste 

1. Valg av møteleder og referent 

Møteleder: Irene Ulset 

Referent: Kamilla Isingrud 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste er godkjent. 

3. Fastsettelse av antall stemmeberettigede 

Klubb Antall stemmeberettigede Delegater 

Follo WR 2 Per Grønslet 

Christina Marie Landewall 

Hedmark WR 3 Thea Rugsveen 

Eirin F. Erichsen (ikke møtt) 

Lene Christin Foss 

Møre og Romsdal WR  Ikke meldt delegater 

Rogaland WR 2 Ine Barkved (ikke møtt) 

June Barkved Espedal (ikke møtt)  
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Silverado WR 3 Monica Trobe 

Anne Sophie Lie-Eriksen 

Stian Lie-Eriksen 

Versatile WR 1 Hedda Stadheim Campbell 

Wild North Ropers  Ikke meldt delegater 

 

Totalt 8 stemmeberettigede delegater møtte opp.  
 

4. Valg av tellekorps 

Tellekorps: Hans Magnus Egner 

5. Valg av to personer til å underskrive protokoll 

 Bjørg Andreassen Hals og Hilde Haugaard Hansson er valgt til å skrive under på protokollen. 

6. Styrets årsberetning og regnskap 

Årsberetning 2025 

President Irene Ulset gikk gjennom årsberetningen for 2025: 

Styret 2025  

President: Irene Ulset  

Visepresident: Monica Trobe Hartveit  

Kasserer: Heidi Kragstad  

Sekretær: Kamilla Isingrud  

Styremedlem: Christina Landewall  

Styremedlem: Malin Rausand  

Styremedlem: Malin Engeli  

Styremedlem: Lene Christin Foss  

Styremedlem: Bjørg A. Hals  

Styremedlem: Hilde Haugaard Hansson  

Varamedlem: Thea Rugsveen  

Leder av valgkomité: John Anders Johnsrud  

Valgkomité: Ida Pettersen  

Grunnet store avstander for oss som sitter i WRAN styret har vi gjennomført styremøter på 

Teams. Det er i 2025 blitt avholdt fem styremøter og ett årsmøte.  

Side 2 av 8 
 



Medlemsstatus  

Medlemsstatus for 2025 er 291 medlemmer som inkl. familiemedlemmene, fordelt på 7 

klubber. Noen av disse medlemmene er medlem i flere klubber.  

- Silverado WR: 69 medlemmer  

- Follo WR: 35 medlemmer  

- Hedmark WR: 71 medlemmer  

- Wild North Ropers: 39 medlemmer  

- Møre og Romsdal WR: 28 medlemmer  

- Rogaland WR: 32 medlemmer  

- Versatile WR: 30 medlemmer  

Aktiviteter  

Dommerne Christina Landewall, Suzannah Karlsen og Irene Ulset har vært på 

dommerseminar i Sverige med WRAS. De hadde leid inn Rick le May som gjennomgikk 

regelboken og fikk gode tips til å bedømme enkelte ting.  

Regelboken i PDF på hjemmesiden ble oppdatert med siste endringer fra AQHA for 2025.  

WRAN tilbød sine medlemmer kr. 100 i avslag på Jeff Sanders kurset som ble gjennomført 

8.-.9 mars. Det var totalt 9 stk. som benyttet seg av dette tilbudet.  

Vi har gjennomført to dommerassistentkurs, 23.03 og 04.08.  

Vi har trykket opp nye aktivitetshefter til dommere og dommerassistenter.  

Styret har hatt en del klager/saksbehandling som har vært krevende. Mye som ikke var 

WRAN sitt bord, men WRAN har forsøkt å få parter i dialog for å løse sak seg imellom.  

De involverte parter i WRAN-styret og andre klubbstyrer har fratrådt sine verv.  

Det har blitt gjennomført totalt fire webinarer med AQHA/APHA og NSBA dommer Dora 

Gocze. Den 21. mai med Trail og Trail in Hand, og den 22. juni med Ranch-klasser, og 3. 

september med Showmanship og Horsemanship. Webinarene var gratis for medlemmer.  

Det ble populære webinarer med mange deltagere.  

Det er gjennomført Timed Events-dommerkurs den 25.05 for 2 personer i Alta.  

Det ble gjennomført dyrevelferdskontrollørkurs den 04.05.25.  
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WRAN var på Oslo Horse Show og delte stand med Smarthest. Christina, Per og Hilde stod 

på stand og gjorde en fremragende jobb.  

Suzannah Karlsen har trukket seg som WRAN dommer.  

WRAN ble spurt om å stille med en dommer til Timed Events-klassene på Norway Open som 

NQHA arrangerte den 26.06 - 29.06. Vi sendte dommer Christina Landewall.  

Det ble arrangert sommerfest den 16.08 på Tokerud gård hos Christina og Per.  

HighPoints blir oppdatert fortløpende gjennom året på hjemmesiden, og klassepoeng regnes 

ut når sesongen er over.  

Vi har også jevnlig oppdatert og holdt liv i Facebook- og Instagram-kontoene våre.  

Mål for 2026 

- Oppdatere regelboken for 2026 og trykke opp ny 2026/2027 

- Flere webinarer om forskjellige temaer 

- Mer fokus på våre sosiale medier 

- Lede foreningen i tråd med vedtektene og sikre god økonomistyring 

- Skape engasjement gjennom arrangementer og møter 

- Sørge for godt samarbeid med WRAS 

Årsberetningen er godkjent. 

Regnskap 2025 

Kasserer Heidi Kragstad gikk gjennom resultatet for 2025. 

WRAN Resultat 2025 
   

 12/31/2024 12/31/2025 

INNTEKTER:   
   
MEDLEMSKONTINGENT 32550,00 35250,00 

Kursavgifter for eksterne 2000,00 400,00 

Kundeutbytte Gjensidige 327,00 437,00 

   
SUM INNTEKTER: 34877,00 36087,00 

   
UTGIFTER:   
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KURS 13100,00 8653,19 

PREMIER  3092,00 1695,00 

HJEMMESIDE 1683,00 1683,00 

Betaling dommer NM 0,00 6261,00 

DIVERSE UTGIFTER (wran fest, OHS, dommer hefter) 0,00 24013,50 

PORTO 1083,70 72,00 

BANKGEBYR 40,00 200,00 

REGELBØKER 5156,25 0,00 

Forsikringspreimier 3971,00 4156,00 

Programvare årlig vedl.(stevneprogram+mønster prog) 6836,87 6342,99 

Innkjøp klubbklær 8141,00 0,00 

Dommer utdanning 0,00 17007,57 

   
SUM UTGIFTER:   

 43103,82 70084,25 

ÅRETS OVER-/UNDERSKUDD:   

 −8226,82 −33997,25 

SALDO BANK 31 DESEMBER   

 89868,12 55870,87 

 

Regnskapet er godkjent.  

7. Valg 

Verv Styret 2025 På valg? Kandidater Nytt styre valgt ved årsmøte 2026 

President Irene Ulset Ja Irene Ulset Irene Ulset (sitter i 2 år) 

Visepresident Monica Trobe Nei  Monica Trobe (sitter i 1 år) 

Kasserer Heidi Kragstad Ja Heidi Kragstad Heidi Kragstad (sitter i 2 år) 

Sekretær Kamilla Isingrud Nei  Kamilla Isingrud (sitter i 1 år) 

Styremedlem Christina Landewall Ja Christina Landewall Christina Landewall (sitter i 2 år) 

Styremedlem Lene Christin Foss Nei  Lene Christin Foss (sitter i 1 år) 

Styremedlem Bjørg Andreassen Hals Nei  Bjørg A. Hals (sitter i 1 år) 

Styremedlem Hilde H. Hansson Nei  Hilde Haugaard Hansson (sitter i 1 år) 

Styremedlem Malin Rausand Ja Ingen Ingen 

Styremedlem Malin Engeli Ja Ingen Ingen 

Vara Thea Rugsveen Ja Thea Rugsveen Thea Rugsveen (sitter i 1 år) 

Leder valgkomité John Anders Johnsrud Ja John Anders John Anders (sitter i 1 år) 

Valgkomité Ida Pettersen Ja Ida Pettersen Ida Pettersen (sitter i 1 år) 

Valgkomité Ingen Ja Ingen  Ingen 
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8. Ansvarsfrihet for styret 

Ansvarsfrihet for styret er godkjent.  

9. Fastsettelse av kontingent 

Flertallet av de stemmeberettigede delegatene ønsker å videreføre årskontingenten som ble 

fastsatt på forrige årsmøte (150,- for vanlig medlemskap og 200,- for familiemedlemskap).  

En viktig problemstilling som blir tatt opp under årsmøtet er at klubbene praktiserer 

familiemedlemskap på forskjellige måter. Noen klubber tilbyr kun familiemedlemskap til de 

som bor i samme husstand, mens andre klubber innvilger familiemedlemskap til hele den 

utvidede familien. Det blir bestemt at familiemedlemskap kun skal gjelde for de som bor i 

samme husholdning. Styret skal se videre på hvordan man kan implementere dette.   

10. Utdeling av premier til High Point-vinnere 2025 

Allround Beginner Emilie Wildhagen Risan og CeeSamwise ExCalibar 

Allround Open Heidi Kragstad og Frozen Chic Olena 

Ranch Beginner Stener Pedersen og Spat Olena Gun 

Ranch Open Mathilde Aurora Lie-Eriksen og Madox Little Cruella 

Stener Pedersen og Spat Olena Gun 

Timed Events Beginner Kristin Stadheim og Lookalike Forest 

Maria Vilster og Wass Crown Jewel 

Michelle Kristin Hesselberg Lunn og Miss Littledot 

Timed Events Open Malin Rausand og Mighty Spirit 

 

11. Utdeling av hederspriser 2025 

Mot slutten av året 2025 sendte vi en mail til klubbene våre, hvor vi bad dem om å nominere 

personer som har gjort en flott innsats for westernsporten og miljøet vårt det siste året. Vi fikk 

inn flere gode forslag, og det er tydelig at vi har mange medlemmer der ute som jobber for å 

fremme sporten vår. Her kommer vinnerne, samt begrunnelsene som klubbene har skrevet inn 

til oss:  

Årets rytter: Mathilde Aurora Lie-Eriksen  

«Mathilde Aurora er en blid og imøtekommende jente, som er både ydmyk og varm i møte 

med andre. Hun jobber hardt for å nå sine mål, og det er inspirerende å se hennes prestasjoner. 
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I 2025 ble Mathilde Aurora WRAN Norgesmester i både Pleasure Open og Ranch Riding 

Open. Vi gleder oss til å følge henne videre!»  

Årets ranch hand: Per Grønslet  

«Makan til fasiliteter vi kan benytte til både treninger, stevner og sosiale sammenkomster. Vi 

er heldige i klubben som kan få bruke gården hans og alt han fikser og ordner for vår trivsel. 

Han lar oss bruke westernlandsbyen til festlige lag og under photoshooter. Stiller alltid opp 

sammen med Christina på alt av arrangementer for å promotere sporten vår. Alltid bli og glad, 

ordner med utstyr, hjelper til ved treninger, er alt-mulig-mann når det er stevner. Fikser så fort 

det mangler noe vi trenger til stevner eller treninger.»  

Årets ildsjel: Margrete Dysjaland  

«Vi ønsker å hedre en dame som virkelig har gjort en forskjell for både klubben og 

hestesporten generelt – ei som brenner for miljøet vårt, og som sprer westernånd der hun går. 

Margrete Dysjaland «Maggen» er en ekte ildsjel. Med smittende engasjement og kjempegod 

innsats har hun vært med på å løfte westernmiljøet – ikke bare i klubben, men også langt 

utenfor. Gjennom reels, videoer og innlegg drar hun western inn i travmiljøet og viser at 

samarbeid på tvers av hestesporter gjør oss sterkere sammen. Hun fronter alt fra 

ropingtreninger med travhester til kurs og arrangementer – alltid med et mål om å samle 

hestefolket og få sporten fram i lyset. Maggen har også gjort en enorm innsats politisk 

gjennom årene, der hun har stått på for hestesaker – enten det handler om kjøttavgift, hest i 

næring eller hest i trafikken. Hun stiller opp overalt der klubben skal vises fram – 17. mai-tog, 

stands på Gyland, Forus og nå sist Oslo Agri-messa sammen med WRAN og Smarthest. Hun 

driver Dysjaland Gard, et sted som alltid har åpne dører for klubbens medlemmer. Der 

arrangerer hun treff og samlinger, og sørger for at både folk og hester føler seg velkomne. 

Selv om Maggen ikke konkurrerer i westernridning, er hun alltid på plass på stevne når det 

trengs – klar til å hjelpe med klargjøring av hester og ryttere, motivere og ikke minst skape 

den gode stemningen vi alle setter så pris på. Og det stopper ikke der – for selv på fjellet, 

mens folk går på ski, finner du Maggen med lassoen i hånda og et smil om munnen. Hun lever 

og ånder for westernkulturen, og sprer den med ekte glede. For alt dette – og for den personen 

Side 1 av 2 hun er – fortjener “Maggen” prisen som Årets Ildsjel. Tusen takk for alt du gjør, 

Maggen – du er et forbilde for oss alle!»  

Årets pådrivere: Black and Blue Quarter Horses  

Black and Blue Quarter Horses drives av Maria og Bernt Haakon Danielsson på MB Ranch. 

De holder på med avl av quarter og paint, og er i tillegg svært aktive med å arrangere clinics, 
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undervisning og diverse sosiale sammenkomster. Maria er også deleier i butikken Ranch Life, 

som selger westernutstyr til hest og rytter.  

«Vi ønsker å berømme Bernt Haakon Danielsson for sin innsats i westernmiljøet. Få (eller 

ingen) har vel klart å rekruttere så mange nye ryttere som han. Han har kurs og treninger over 

hele landet. Er alltid en blid og omgjengelig instruktør. Han hjelper alle uansett hvor de er. 

Samme hvor lang dagen blir, samme hvilket vær som er, samme hvor mye han må gjenta seg 

sjøl- han leverer alltid 100%. Han er bestandig godt forberedt, stor kunnskap og innsikt. 

Veldig god på formidling. Vi tror på det han sier, stoler på at når han kommer blir det hjelp å 

få. En fyr i særklasse.»  

Årets nykommer: Hedda Stadheim Campbell  

«Hedda er et av våre nyeste tilskudd i miljøet. Hun har hovedsakelig drevet med Mounted 

Games tidligere. Hedda har blåst inn som Timed Events-rytter med hesten Boss, og gjort det 

veldig bra. Utmerker seg med at hun alltid rir i bosal og uten sporer. Hun og mannen Edward 

driver også Campbell Ranch, hvor de jevnlig holder treninger og jobber for å holde miljøet i 

gang i deres område.» 

12. Innspill til WRAN sitt arbeid 

I innkallingen til årsmøtet skrev styret: «Hva ønsker klubbene seg fra WRAN? 

Arrangementer, foredrag, sosiale sammenkomster, økonomisk støtte, utdanning av 

stevnepersonell osv.?» Vi har ikke mottatt noen innspill.  

13. Innkomne saker 

Vi har fått et forslag om at WRAN kan presisere i sine vedtekter hvordan foreningen skal 

forholde seg til det sosiale miljøet; fokus på et trygt og inkluderende miljø, forebygge netthets 

og mobbing, samt hvilke sanksjoner foreningen kan bruke i tilfeller hvor medlemmer påvirker 

det sosiale miljøet negativt. Styret skal lage et forslag til endring av vedtektene og deretter 

kalle inn til ekstraordinært årsmøte.  

 

Underskrift på årsmøteprotokoll 

 

________________________                    __________________________ 

      Bjørg Andreassen Hals                                Hilde Haugaard Hansson 
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